Per Joensons Rectentay For Arhige
Dentent aff. Hællilla Serede Anno

J O O 2

num querit et signum non dabitur ei nisi

si signum ionæ prophete. *oro. Preces nras. Ad. 1*

Sicut fuit ionas in ventre ceti tribus diebus

et tribus noctibus ita erit filius hominis in

ventre terre. *oro. menter nras. Magn. V. sup. B. a.*

seratis in sermone meo uter discipuli mei

eritis et cognoscatis ueritatem et *Finlandia*

uincetis uos. *oro. Omnia et caritate. Si a.*

a deo processi et ueni neq[ue] enim a me ipso

ueni sed pater meus ille me misit. *ps. Magni.*

*oro. Da q[ui]s d[omi]ne
p[ro]p[ri]is t[em]p[or]am[us].
Fr. vi.
St. B. x*

Angelus d[omi]ni descendebat de celo

mouebatur aqua et sanabatur unus. *ps.*

*oro. Et
no dicit.
ad
m. x*
Benedes.

Qui me saluum fecit il

le michi precepit tolle grabatum tuum et

ambula in pace. *ps. Magni.* *oro. Exaudi
nos. Salto.
Sup. bñ
d[omi]n[us]. x.* **A**ssup

sit ille discipulos suos ascendit in montem et

transfiguratus est ante eos. *ps. Bñ d[omi]n[us].* *oro. Aplm tu
i. Dñc. ii. i
quadragelic
ad. v. i. lab*

tu e. Enue me de manu

2

tuas me i quia uis de cura

tume d. Deus in cuius con

spectu ambulauit p[ro]p[ter] me i domi

ne qui pascis me in uen tute me

Enue. *r.* Dixit angelus ad iacob

dimitte me auis *r.* respondit ei

i non dimittam *r.* benedicens

mi chi. Et benedicens i i meo

dem unguento vob. **B**enedicens be

medicam tibi et multa puca

pe. **V**idi dominum fact

ad iocunditatem. Et salua facta est a

anima mea. **E**t dixit ne

quamquam ultra uoca uis iacob sed uimel

cto nomen u. **E**t sal. **Ad laus. A.**

Domine labia mea aperies et os meum

annuntiabit laudem tuam. **Evange. A.**

Dextera domini fecit uirtutem dextera domi
ni exaltabit me. *ps. Confitemini. x.* factus

es adiutor meus deus meus. *ps. Ds ds ms. x.*

Tantum puerorum cantemus ymnium quem
cantabant in canino ignis benedicentes dnm.

Benedicam. *x.* Statuit ea in eternum et in se
culum uerum preceptum posuit et non prete

ribit. *ps. Laudat. x.* ^{Ro}gressus ihc secessit
^{gamus}

in partes tyri et sydonis et ecce mulier chana

nea a finibus illis egressa clamabat dicens

miserere me fili dauid. *ps. Dñs dñs dñs*

Et N

Accedentes discipuli ihu ad eum rogabant

eum dicens dimitte eam quia post

nos. *ps. Dñs dñs dñs r. ad uia.* Non

nisi ad oves que perierunt domus israel

dicit dñs. *ps. Legem po. uos. ad sexta. A.*

magna est fides tua fiat tibi sicut uoluntas dei. *ps. Defecit. xx. A.*

Vade multi

Handwritten notes at the bottom of the page, including the word "Sicut" and other illegible text.

gen tes ecce sompniator ue nit. Venite occida
mus e um et uideamus si profunt il
li somp nia sua. *V.* Cumq; uidissent io
seph fratres sui quod a patre cunctis fratrib;
plus amaretur oderant eum nec poterant ei
quidemquam pacifice lo qui unde et dice
runt. Venite. *R.* Dixit u ius fratri
bus su is ecce ysmachite
man leunt ueni te uenit

et manus no strae non polluantur

Caro e num et frater noster est. *v.* Cum

qz abisset ruben ad puteum et non inue

nisset eum scissisqz uestibz pgens ad fratres

a ut puer non compareret ^{et} ego quo i

bo. Caro. *v.* **U**i dñs iacob uestimen

ta ioseph sci dit uestimenta

su a cum fletu et a ut. fera pessima

uena ut filium meum ioseph *v.*

Christliche Rentar off Dffre
Satzenden S. Linnos gards Car. Pro
Anno

um apud altu

Nº 13.

filium.

qz accipient regnum uero

omnium specie i de manu

Et cogi. Letamini in co.

et exultate iusti et gloriamini om

beati corde. ps. Beati. quoz. Lumete

um omnes sancti eius quamiam

nihil deest timentibus eum ecce oculi

domini super iustos et aures eius in

preces eorum. *Ps.* Benedicā do. *α.* **B**eatu

quos elegisti domine habitabunt in

atris tuis et enim clamabunt, et vne

num dicent. *Ps.* Te decet. *℞.* **R**eddet

*v. Iusti
aut ipe
rium.
℞.*

de us mercedem laborum san

ctorum suo rum et deducet

illos in via mirabili. Quoniam dex

tem su a te get
e os et brachio sancto su
o defen det il
los. *✠* Accipient regnum
deco ns et dyadema spacia de manu
domi ni. *Quonia.* *✠* Sa cerdo
tes de i benedicite *✠* domi
num. Sancti et humiles cor
de lauda te de

6

um. *v.* Cantate domino can
ticum novum bene psallite illi invocate
nomen eius. Sancti. *v.* Sunt in
caelis et laudant eum in ardentibus in manibus ve
stris. Et vos similes homi
nibus expectantibus do
minum suum quando reuer
tatur a.